

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO**

R PROFESSORA MARIA EMILIA P. ESTEVES Nº 691

CNPJ : 32.001.836/0001-05

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00333/26		Data: 06/04/2026	Abertura: 13/04/2026	Encerramento: 13/04/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.015.946	Parafuso Chipboard Philips 3,5? x 30mm	500	0,39	195,00
2	001.015.947	Bucha de nylon 5mm	500	0,13	65,00
3	001.015.666	Fita isolante, adesiva, em PVC, para isolamento de condutores elétricos até 750 V, medindo 19mm de largura, 0,18mm de	50	14,03	701,50
4	001.007.405	Abraçadeira nylon 40cm	500	0,62	310,00
5	001.015.950	Bucha de nylon 10	20	0,65	13,00
6	001.015.951	Parafuso sextavado soberbo 1/4? x 60mm c/ arruela	20	1,08	21,60
7	001.024.671	Parafuso auto brocante cabeça chata Phillips 3,5X25	500	1,02	510,00
8	001.024.674	Broca de vídia 5mm	10	12,67	126,70
9	001.015.856	BROCA 10 MM VIDIA	3	23,30	69,90
10	001.007.406	LINHA PARA PEDREIRO LISA 0,80 MM X 100M	10	9,12	91,20
11	001.007.407	PREGO POLÍDO 17X27 CABEÇA SIMPLES	15	29,74	446,10
12	001.007.408	PREGO POLÍDO 17X27 DUAS CABEÇAS	15	35,17	527,55
13	001.007.409	PREGO DE AÇO 17 X 21 CABEÇA SIMPLES	7	65,44	458,08
14	001.007.410	ARAME RECOZIDO BWG18	15	17,58	263,70
15	001.024.667	Caixa de proteção organizadoras CFTV, sobrepor, Dimensões: 75mm (A) x 160mm (C) x 115mm (L).	20	45,13	902,60
16	001.024.668	Conector BNC com mola e parafuso trava interna	30	4,98	149,40
TOTAL			2.215	261,05	4.851,33